
 

 

 
 

Poz. 15 

 
 

UCHWAŁA NR 358 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN MATEMATYKA I INFORMATYKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka 
i Informatyka w Radzie Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie § 72 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i Informatyka, postanawia co 
następuje: 

§ 1 

W miejsce prof. dr. hab. Jerzego Tiuryna wyznacza się dr. hab. Wojciecha 
Czerwińskiego, prof. ucz. (Uniwersytet Warszawski) jako członka Rady Szkoły 
Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Matematyka i Informatyka: A.Tarlecki 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN 
MATEMATYKA I INFORMATYKA                                        
 


